Вертикальные предохранительные
выключатели-разъединители
FEDERAL ELECTRIC
160-1250А
Подбор, заказ и поставка  от ООО «Элснаб», г.Москва
federal-electric.ru
federal-electric.ru

Держатели предохранителей,
находящиеся в сервисном
положении, не мешают работе,
включению и отключению соседних
держателей.
Для разъединителей с
трехфазной коммутацией:
возможна блокировка рычага
разъединителя навесным замком
во включенном и отключенном
положениях.
Блокировки безопасности
federal-electric.ru
ТИП НОМИНАЛЬНЫЙ ТОК, А КОНСТРУКТИВ ПРЕДОХРАНИТЕЛИ NH, ТИПОРАЗМЕР
FVS160 160 Трехфазный, пофазное включение 000, 00
9
Технические чертежи
federal-electric.ru
ТИП НОМИНАЛЬНЫЙ ТОК, А КОНСТРУКТИВ ПРЕДОХРАНИТЕЛИ NH, ТИПОРАЗМЕР
FVS160 160 Трехфазный, трехфазное включение 000, 00
Технические чертежи
federal-electric.ru
ТИП НОМИНАЛЬНЫЙ ТОК, А КОНСТРУКТИВ ПРЕДОХРАНИТЕЛИ NH, ТИПОРАЗМЕР
FVS250 250
Трехфазный, пофазное включение
NH1 / NH2
FVS400 400 NH1 / NH2 / NH3
FVS630 630 NH1 / NH2 / NH3
FVS800 800 NH1 / NH2 / NH3
FVS1000 1000 NH1 / NH2 / NH3
FVS1250 1250 NH1 / NH2 / NH3
* - возможно увеличение до 210 мм
11
Технические чертежи